חבר מועצה שאל מי משלם עבור מטבעות זיכרון אלה.

מנהל אגף הנפקה השיב כי חברת השיווק שקיבלה רישיון היא זו שמשלמת עבור מטבעות זיכרון אלה וכי לבנק אין הוצאות בהקשר זה ובנוסף מקבל הבנק 2 אחוזים מכל הסכומים הכרוכים בהנפקת המטבעות.

יו"ר המועצה ביקש להודות לאנשי מחלקת המטבע.

החלטות:

בהתאם לסעיף 43 לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010, המועצה המינהלית מאשרת את קביעת הנגיד בדבר הערך הנקוב, התרכובת, המשקל, התבנית ושאר הפרטים של המטבעות להלן, בהתאם לדוגמאות המצורפות. כמו כן המועצה מאשרת את החלטת הנגיד להכריז על המטבעות להלן כמטבעות זיכרון:

1. מטבע זיכרון בסדרת יום העצמאות שנושאו "ישראל ביחד", התשפ"ד – 2024 בערך נקוב 1 שקל חדש (גימור רגיל), 2 שקלים חדשים (גימור קשוט), 10 שקלים חדשים (גימור קשוט).
2. מטבע זיכרון בסדרת בוליון "ירושלים של זהב" שנושאו "הספרייה הלאומית" התשפ"ד – 2024, בערך נקוב 20 שקלים חדשים (גימור רגיל).